
červenec 2014

obsah thalinv

06 návštěva
V domě Jany a Michala jsme našli 
řadu zajímavých inspirativních 
prvků v chalupářském stylu

CHALUPA NA SKALCE
Nová roubenka v Beskydech 
dostala malovaný strop

30 právo
Hranicí mezi pozemky nemusí být 
vždy jen plot

60 dílna
Životnost dřeva v exteriéru 
prodloužíme správným ošetřením

TRHLINY
Spáry a praskliny v omítce 
snadno opravíme pomocí tmelů

70 nářadí
Na chalupě možná využijete 
pracovní čtyřkolky, při velké vodě 
zas čerpadla a vysoušeče

76 zařizujeme
Letní pobyt v zahradě či na terase

32 venkov
V Krašovicích obdivujeme dvorce 
z 19. století

36 inspirace
Terasa u domu nebo v zahradě 
může vypadat různě

40 stavba
Při stavbě terasy lze zvolit 
odlišné postupy i materiály

50 speciál
SOLÁRNÍ ENERGIE
Sluníčko nám pomůže při 
vytápění i vysoušení chalupy 
a ohřeje vodu v bazénu

58 hospodaření
Spořit dětem do budoucna 
můžeme několika způsoby, 
zvolte pro sebe ten nejvhodnější

NÁBYTEK Z PLASTU *
Má mnoho podob a hodí se nejen 
na zahradu, ale i do interiéru

88 zahrada
Jak si zahradní profesionálové 
manželé Pešičkovi poradili 
s úpravou vlastní zahrady

CHODNÍČKY
Chodníky na zahradě lze postavit 
z betonu, z keramiky i ze dřeva

106 kuchyně
Ovoce z vlastní zahrady chutná 
čerstvé i kuchyňsky zpracované

108 Styl
Labyrint je dům a soukromá 
galerie manželů Staňkových

CHATA NA KOKOŘÍNSKU
Víkendy na lesním pozemku jsou 
báječné

122 auto
Pro krátké i delší cesty si lze auto 
pronajmout v půjčovně

124 zdraví
Některé tuky jsou pro naše zdraví 
požehnáním, jiné mohou škodit


